
 

1 

 

Informācija par kapitālsabiedrībām, kurās Kuldīgas novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas 

N.p.

k. 
Nosaukums Juridiskā adrese, tīmekļvietne 

Pamatkapitāla 

lielums 
 (euro) 

Pašvaldības 
līdzdalības 

apmērs  
(%) 

Līdzdalības 

atbilstība1 
Vispārējais stratēģiskais mērķis 

Kapitāla daļu 

turētāja 
pārstāvis 

Veiktie 

maksājumi 

valsts budžetā 
(euro) 

2023.gadā 

Veiktie 

maksājumi 

pašvaldības 
budžetos (euro) 

2023.gadā 

t.sk. 

izmaksātās 
dividendes 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Kapitālsabiedrības, kurās Kuldīgas novada pašvaldībai pieder visas kapitāldaļas 

Maza kapitālsabiedrība2 

1 

Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 
“KULDĪGAS 

KOMUNĀLIE 

PAKALPOJUMI” 

Pilsētas laukums 2, Kuldīga, 
Kuldīgas novads, LV-3301 

www.kkp.lv 

1 078 230 

 
100 % 

PPKDKPL 

4.panta pirmā 

daļa, 
VPIL 88.panta 

pirmās daļas 

1., 2., 3. 
punkts  

1. Kuldīgas novada pašvaldības iedzīvotāju 

interesēs nodrošināt: 
 - pieejamus un profesionāli organizētus 

daudzdzīvokļu māju apsaimniekošanas un 

pārvaldīšanas pakalpojumus, veicinot 
dzīvojamo ēku energoefektivitāti uzlabojošus 

pasākumus 

 - atbalsta sniegšanu iedzīvotājiem dzīvokļu 
jautājumu risināšanā, uzturot, iznomājot un 

apsaimniekojot pašvaldības dzīvojamo 

platību 
 -efektīvu pašvaldības administratīvās 

teritorijas attīstībai svarīga nedzīvojamā 

nekustamā īpašuma pārvaldīšanu un 
apsaimniekošanu 

 - publiskas lietošanas organizētas, sakoptas, 

drošas tirdzniecības vietas, veicinot 
nacionālās tradīcijas un uzņēmējdarbību 

 - sabiedriskā transporta pakalpojumu 

pieejamību, kvalitāti, drošumu, veicinot 
iedzīvotāju mobilitāti un apsaimniekojot 

autoostu, sniedzot autoostas pakalpojumus 

pasažieru pārvadājumu pakalpojuma 
sniedzējiem un pasažieriem 

2. Nodrošināt pilsētas iedzīvotājiem un tās 

viesiem pieejamību labā kārtībā uzturētai 
parku, zaļo zonu, transporta un kapsētu 

infrastruktūrai 

3. Iedzīvotāju un vides aizsardzības interesēs 
Kuldīgas novada pašvaldības teritorijā sniegt 

kvalitatīvu atkritumu apsaimniekošanas 

pakalpojumu, nodrošinot, ka visi atkritumi 
tiek savākti un izvesti: 

 - veicot sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 
dzīvojamais fonds 

 - nodrošinot šķiroto atkritumu, būvgružu, 

lielgabarīta atkritumu apsaimniekošanu, kā 
arī nolietotu elektropreču un bīstamo 

atkritumu pieņemšanu atbilstoši atkritumu 

apsaimniekošanas atļaujai 

Inga 

Kaltniece 

 
1 322 828 

 

30 968 - 

 
1 Atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma (PPKDKPL) 4.panta pirmajai daļai un Valsts pārvaldes iekārtas likuma (VPIL) 88.pantam (domes dalība izvērtēta 2020.g., 2021.g., 2022.g.,2023.gadā). 
2 Iedalījums pēc lieluma noteikts, pamatojoties uz MK noteikumiem Nr. 63 “Noteikumi par publiskas personas kapitālsabiedrību un publiski privāto kapitālsabiedrību valdes un padomes locekļu skaitu, kā arī valdes un padomes locekļu mēneša atlīdzības maksimālo 

apmēru”. 

http://www.kkp.lv/


 

2 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

2 

Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

“KULDĪGAS 
SILTUMTĪKLI” 

Lapegļu iela 8, Kuldīga, 

Kuldīgas novads, LV-3301 

www.kuldigasilt.lv 
 

1 874 562 100 % 

PPKDKPL 

4.panta pirmā 

daļa, 
VPIL 88.panta 

pirmās daļas 

1., 2., 3. 
punkts 

Organizēt siltumapgādi Kuldīgas novadā, 

nodrošinot sabiedriskā pakalpojuma 

sniegšanas nepārtrauktību, drošību un 

kvalitāti, kā arī efektīvi pārvaldīt 

siltumapgādes ražošanas un pārvaldes 
infrastruktūru, veicinot energoefektivitātes 

paaugstināšanu un ilgtspējīgu atjaunojamo 

energoresursu izmantošanu 

Inga 

Kaltniece 
634 572 4 471 - 

3 

Sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību 

“KULDĪGAS 

ŪDENS” 

Ventspils iela 15, Kuldīga, 
Kuldīgas novads, LV-3301 

www.udens.kuldiga.lv 

4 181 246 

 
100 % 

PPKDKPL 
4.panta pirmā 

daļa, 

VPIL 88.panta 
pirmās daļas 

1., 2. ,3. 

punkts 

Nodrošināt sabiedriskā ūdenssaimniecības 

pakalpojuma pieejamību, veikt ūdensapgādes 

uzlabošanu, lietus ūdens savākšanas un 
attīrīšanas sistēmu apsaimniekošanu visā 

Kuldīgas novadā. Nodrošināt kvalitatīvu un 

Latvijas valsts normatīvo aktu un ES 
direktīvu prasībām atbilstošu dzeramā ūdens 

ieguvi, sagatavošanu un padevi tīklā, 

notekūdeņu savākšanu, novadīšanu, attīrīšanu 

un izlaidi, pēc iespējas samazinot ietekmi uz 

apkārtējo vidi 

Inga 

Kaltniece 
476 891 2 027 - 

4 

Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 
“SKRUNDAS 

KOMUNĀLĀ 

SAIMNIECĪBA” 

Stūra iela 7, Skrunda, 

Kuldīgas novads, LV-3301 

www.sks.lv 
 

2 982 107 100 % 

PPKDKPL 

4.panta pirmā 

daļa, 
VPIL 88.panta 

pirmās daļas 

1., 2., 3. 
punkts 

1.Nodrošināt kvalitatīvu, mūsdienām 
atbilstošu un iedzīvotājiem pieejamu ūdens 

apgādes, kanalizācijas un siltumapgādes 

pakalpojumu, publisko teritoriju uzkopšana 
un uzturēšana, plānota un kvalitatīva 

nekustamo īpašuma pārvaldīšana, Skrundas 

autoostas pakalpojumi iedzīvotājiem; 
2.Efektīvi pārvaldīt novada attīstībai 

stratēģiski nozīmīgu ūdensapgādes, 

kanalizācijas, siltumapgādes ražošanas un 
pārvades, kā arī Skrundas autoostas 

infrastruktūru. 

Inga 

Kaltniece 
301 871 

 
2 180 

 

- 

Publiski privātās kapitālsabiedrības, kurās Kuldīgas novada pašvaldībai pieder kapitāldaļas 

Vidēja kapitālsabiedrība2 

5 

Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 
“Kuldīgas slimnīca” 

Aizputes iela 22 Kuldīga, 

Kuldīgas novads, LV -3301 
www.kuldigasslimnica.lv 

3 587 560 91,58 % 

PPKDKPL 

4.panta pirmā 
daļa, 

VPIL 88.panta 
pirmās daļas 

1., 2., 3. 

punkts 

nodrošināt veselības aprūpes pieejamību 
iedzīvotājiem pēc iespējas tuvāk dzīvesvietai, 

sniedzot pieprasītus, kvalitatīvus un izmaksu 

ziņā pieejamus stacionāros un ambulatoros 
medicīniskās aprūpes, sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumus, kā arī 
agrīnas diagnostikas un veselības 

veicināšanas pakalpojumus 

Inga 
Kaltniece 

3 204 841 238 - 

 

Kapitālsabiedrībām nav līdzdalība citās sabiedrībās. 
Kuldīgas novada pašvaldība nav paredzējusi izbeigt līdzdalību kapitālsabiedrībās, nav uzsākta kapitālsabiedrību reorganizācija vai pārveide.  

http://www.kuldigasilt.lv/
http://www.sks.lv/
http://www.kuldigasslimnica.lv/

